CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2025/10/16

QUINTA-FEIRA

01

01

02

03
04

05

02

01

02

-

-

-
-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Informação Financeira.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2025/10/13

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
Vítor Correia